技 术 服 务 协 议 书

甲方：

乙方：

为了研究需要，甲方就         项目特委托乙方进行分析测试。甲乙双方经友好协商，本着平等、自愿、诚信原则，达成以下协议：

1、 甲方委托测试内容与费用：

测定样品中的        ，测试费用总计：      元整（人民币      整）

本协议签定后，乙方提供正式发票后5个工作日内，甲方向乙方支付分析测试费用。

付款方式：

2、 数据交付：

1、 交付方式：甲方自取。

2、 样品处理：甲方领回。

3、 交付时间：甲方付费后14个工作日内。

1、 双方约定：

2、 样品由甲方提供，甲方对样品资料的真实性负责

3、 乙方按甲方提出的要求和分析测试项目进行测试，乙方对测试数据的真实性负责；

4、 乙方对样品有疑问或无法按期完成测试工作时，乙方应及时通知甲方；

5、 甲方要求变更委托内容时，应在检验开始前通知乙方，由双方协商解决，必要时重签协议；

6、 对送检样品中包含的任何已知的或潜在危害，如放射性、有毒或爆炸性的样品，应事先声明，否则后果由甲方负责。

本协议一式两份，自盖章之日起生效。

甲方盖章

乙方盖章

日期

日期